
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 631      DEL 13/05/2022

OGGETTO: INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA TRAMITE LA

PIATTAFORMA REGIONALE INFORMATICA SINTEL PER LA FORNITURA DI

SISTEMI  AD  ULTRASUONI,  RADIOFREQUENZE  E  IBRIDI  PER

COAUGULAZIONE VASALE E DISSEZIONE TISSUTALE IN 4 LOTTI DELLA

DURATA  DI  1  ANNO  PER  IL  LOTTO  1  E  4  ANNI  PER  I  LOTTI  2,3  E  4

OCCORRENTE  ALLE  ASST  SETTE  LAGHI,  VALLE  OLONA  E  VAL

CAMONICA. NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA TRAMITE LA

PIATTAFORMA REGIONALE INFORMATICA SINTEL PER LA FORNITURA DI

SISTEMI  AD  ULTRASUONI,  RADIOFREQUENZE  E  IBRIDI  PER

COAUGULAZIONE VASALE E DISSEZIONE TISSUTALE IN 4 LOTTI DELLA

DURATA  DI  1  ANNO  PER  IL  LOTTO  1  E  4  ANNI  PER  I  LOTTI  2,3  E  4

OCCORRENTE  ALLE  ASST  SETTE  LAGHI,  VALLE  OLONA  E  VAL

CAMONICA. NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE  

IL DIRETTORE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  131  del  10.3.2022  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2022.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2022”; 

richiamato altresì  l’atto  di  delega  prot.  n.  0073511  dell’11.11.2021 con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile della Struttura che adotta la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di 

beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art.  

21 del D.lgs.  50/2016, per gli  anni 2022/2023, e l’aggiornamento del programma dell’anno 

2021 nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi  ad oggetto la 

fornitura di beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016;

- n. 641 del 29.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2022 e 

2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016; 

premesso che con determinazione dirigenziale n. 269 del 3.3.2022 è stata indetta gara a procedura 

aperta,  ai  sensi dell’art.  60 del  D.Lgs.  n.  50 del 18.4.2016 per l’affidamento della  fornitura di 

dispositivi per elettrochirurgia (“sistemi ad ultrasuoni, radiofrequenza e ibridi per coaugulazione 

vasale e  dissezione tissutale”),  suddivisa in  4 Lotti,  per  il  periodo di  12 mesi,  con opzione di 

rinnovo per ulteriori 12 mesi per il Lotto 1, e 48 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi 

per i Lotti 2,3 e 4, per un importo complessivo a base d’asta di €  1.304.738,40 oltre Iva 22% da 

aggiudicare a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base di quanto disposto 

dall’art. 95 commi 2 e 6 del citato decreto, secondo un rapporto qualità/prezzo di 70/30;  

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che in data 17.3.2022 è stata avviata sulla piattaforma Sintel (ID Sintel n. 152249519) la 

procedura in argomento con termine di presentazione delle offerte con le modalità indicate nella 

documentazione di gara, entro il giorno 26.4.2022;

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  regionale  Sintel,  da  cui  risultano  validate  le 

seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE
MODALITÀ  DI 
PARTECIPAZION
E

DATA
STATO 
OFFERTA

1650439547676
MEGATEC SRL
05884140962

Forma singola
mercoledì 20 aprile 2022 9.25.47 
CEST

Offerta valida

1650441404588
OLYMPUS ITALIA SRL - SOCIETA' 
UNIPERSONALE
10994940152

Forma singola
mercoledì 20 aprile 2022 9.56.44 
CEST

Offerta valida

1650461583704
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.
09238800156

Forma singola
mercoledì 20 aprile 2022 
15.33.03 CEST

Offerta valida

1650543730321
Applied Medical Distribution Europe 
BV - Filiale Italiana
06912570964

Forma singola giovedì 21 aprile 2022 14.22.10 
CEST

Offerta valida

1650545439554
AB MEDICA SPA
08862820969

Forma singola giovedì 21 aprile 2022 14.50.39 
CEST

Offerta valida

1650556944219
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A.
08082461008

Forma singola
giovedì 21 aprile 2022 18.02.24 
CEST

Offerta valida

1650612088506
Carlo Bianchi srl
01629650167

Forma singola
venerdì 22 aprile 2022 9.21.28 
CEST

Offerta valida

ricordato che l’aggiudicazione dell’appalto in argomento, come disposto all’art. 13 del Capitolato 

Speciale  D’Appalto,  verrà  effettuata  a  favore  della  ditta  che  avrà  presentato  l’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, 

secondo  un  rapporto  qualità/prezzo  di  70/30,  e  che  risulta  pertanto  necessario  procedere  alla 

nomina di apposita Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

visto l’articolo n. 216, comma 12 del D. Lgs. n. 50/2016 il quale precisa che, fino all’adozione della 

disciplina  in  materia  di  iscrizione  all’Albo,  la  Commissione  continua  ad  essere  nominata 

dall’organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del 

contratto,  secondo regole di  competenza  e trasparenza preventivamente  individuate da ciascuna 

stazione appaltante;

ritenuto pertanto di nominare la Commissione Giudicatrice nella composizione di seguito indicata:

 Presidente: 

- Dott. Andrea Rizzi, Direttore del Dipartimento Chirurgico presso P.O. Tradate, ASST Sette 

Laghi;

 Componenti:

- Dott. Lorenzo Gambitta, Dirigente Farmacista presso S.C. Farmacia, ASST dei Sette Laghi;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

-  Ing.  Giulia  Marazzato,  Collaboratore  Tecnico  Ingegnere  Biomedico  presso  S.C. 

Approvvigionamenti, ASST dei Sette Laghi;

preso atto che ciascuno dei sopra nominati soggetti:

- ha rilasciato dichiarazione sostitutiva  ex art.  42 del D.Lgs.  n.  50/2016,  agli  atti  dell’ufficio, 

attestante l'insussistenza di cause di incompatibilità ai sensi di quanto prescritto dalla vigente 

normativa in materia di appalti e di anticorruzione; 

- è  stato  individuato  tra  professionisti  di  comprovata  esperienza  relativamente  all’oggetto 

dell’appalto, come si evince dai curricula che, relativamente al Dott. Andrea Rizzi, è pubblicato 

nella  sezione “Amministrazione Trasparente”  del  sito  internet  aziendale  ai  sensi  dell’art.  29 

comma 1 del D.Lgs. 50/2016, mentre per Dott. Lorenzo Gambitta e Ing. Giulia Marazzato sono 

allegati al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegati 1 e 2);

- non è coinvolto direttamente nell’appalto;

- non si è occupato della stesura degli atti di gara;

ritenuto inoltre di  individuare,  quale Segretario  Verbalizzante della  Commissione Giudicatrice 

stessa,  il  Dott.  Carlo  Mariani,  Collaboratore  amministrativo  professionale,  S.C. 

Approvvigionamenti; 

ritenuto pertanto necessario, per quanto sopra esposto, di:

- nominare,  ai  sensi  degli  articoli  n.  77  e  n.  216  comma  12,  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  la 

Commissione giudicatrice incaricata  delle valutazioni  qualitative delle  offerte presentate  per 

l’aggiudicazione della procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 per 

l’affidamento di contratto di fornitura di dispositivi per elettrochirurgia (“sistemi ad ultrasuoni, 

radiofrequenza e ibridi per coaugulazione vasale e dissezione tissutale”), suddivisa in 4 Lotti 

(ID Sintel n. 152249519) nella seguente composizione:

 Presidente: 

- Dott. Andrea Rizzi, Direttore del Dipartimento Chirurgico presso P.O. Tradate, ASST Sette 

Laghi;

 Componenti:

- Dott. Lorenzo Gambitta, Dirigente Farmacista presso S.C. Farmacia, ASST dei Sette Laghi;

-  Ing.  Giulia  Marazzato,  Collaboratore  Tecnico  Ingegnere  Biomedico  presso  S.C. 

Approvvigionamenti, ASST dei Sette Laghi;

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1.  nominare,  ai  sensi  degli  articoli  n.  77  e  n.  216  comma  12,  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  la 

Commissione  giudicatrice  incaricata  delle  valutazioni  qualitative  delle  offerte  presentate  per 

l’aggiudicazione della procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 per 

l’affidamento di contratto di fornitura di dispositivi per elettrochirurgia (“sistemi ad ultrasuoni, 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

radiofrequenza e ibridi per coaugulazione vasale e dissezione tissutale”), suddivisa in 4 Lotti (ID 

Sintel n. 152249519) nella seguente composizione:

 Presidente: 

- Dott. Andrea Rizzi, Direttore del Dipartimento Chirurgico presso P.O. Tradate, ASST Sette 

Laghi;

 Componenti:

- Dott. Lorenzo Gambitta, Dirigente Farmacista presso S.C. Farmacia, ASST dei Sette Laghi;

-  Ing.  Giulia  Marazzato,  Collaboratore  Tecnico  Ingegnere  Biomedico  presso  S.C. 

Approvvigionamenti, ASST dei Sette Laghi;

2. di dare atto che i componenti della Commissione hanno prodotto apposita dichiarazione ex 

art.  42  del  D.Lgs.  n.  50/2016  agli  atti  dell’ufficio  relativa  all’insussistenza  di  cause  di 

incompatibilità e astensione di cui al comma 9 dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016;

3.  di  dare  atto  che  ciascun componente  è  stato  individuato  tra  professionisti  di  comprovata 

esperienza relativamente all’oggetto dell’appalto, come si evince dai curricula che, relativamente 

al  Dott.  Andrea  Rizzi,  è  pubblicato  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”  del  sito 

internet aziendale ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016, mentre per Dott. Lorenzo 

Gambitta e Ing. Giulia Marazzato sono allegati al presente provvedimento quale parte integrante 

e sostanziale (Allegati 1 e 2);

4. di individuare, quale Segretario Verbalizzante della Commissione Giudicatrice stessa, il Dott. 

Carlo Mariani, Collaboratore amministrativo professionale, S.C. Approvvigionamenti;

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6.  di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



Pagina 1 - Curriculum vitae di 

[MARAZZATO,Giulia] 

  

  

 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 

 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  MARAZZATO GIULIA 

E-mail  giulia.maraz@hotmail.it 

Nazionalità  Italiana 

   
 

 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)  1 Settembre 2020 –  Attualmente 

• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 

 ASST Sette Laghi, Viale Borri 57, 21100 Varese 

• Tipo di azienda o settore  Azienda Sociosanitaria Territoriale 

• Tipo di impiego  Ingegnere clinico presso S.C. Approvvigionamenti 

Assunzione a tempo indeterminato come collaboratore tecnico professionale, categoria D 

• Principali mansioni e responsabilità   Collaborazione e supporto nella stesura di capitolati tecnici per le gare di servizi e 

forniture 

 DEC di contratti di manutenzione 

 Membro di commissioni di gara 

 

 

   

• Date (da – a)  28 Marzo  2018 –  31 Agosto 2020 

• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 

 ASST Sette Laghi, Viale Borri 57, 21100 Varese 

• Tipo di azienda o settore  Azienda Sociosanitaria Territoriale 

• Tipo di impiego  Ingegnere clinico presso Servizio di Ingegneria Clinica 

Assunzione a tempo indeterminato come collaboratore tecnico professionale, categoria D 

• Principali mansioni e responsabilità   Coordinamento del personale tecnico nella gestione delle manutenzioni preventive e 

correttive 

 Collaborazione con il personale sanitario responsabile della gestione delle 

apparecchiature 

 Stesura capitolati tecnici per le gare di acquisto 

 Membro e presidente delle commissioni di gara 

 DEC di contratti di manutenzione 

 

 

   

• Date (da – a)  18 Aprile  2017 – 28 Febbraio 2018 

• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 

 ASST Sette Laghi, Viale Borri 57, 21100 Varese 

• Tipo di azienda o settore  Azienda Sociosanitaria Territoriale 

• Tipo di impiego  Ingegnere clinico presso Servizio di Ingegneria Clinica 

Assunzione a tempo determinato come collaboratore tecnico professionale, categoria D 



Pagina 2 - Curriculum vitae di 

[MARAZZATO,Giulia] 

  

  

 

• Principali mansioni e responsabilità   Coordinamento del personale tecnico nella gestione delle manutenzioni preventive e 

correttive 

 Collaborazione con il personale sanitario responsabile della gestione delle 

apparecchiature 

 Stesura capitolati tecnici per le gare di acquisto 

 Membro e presidente delle commissioni di gara 

 

 

• Date (da – a)  21 Settembre  2016 – 20 Marzo 2017 

• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 

 ASST Sette Laghi, Viale Borri 57, 21100 Varese 

• Tipo di azienda o settore  Azienda Sociosanitaria Territoriale 

• Tipo di impiego  Borsa di studio 

• Principali mansioni e responsabilità  Collaborazione nella gestione e nel controllo delle manutenzioni delle apparecchiature 

elettromedicali 

 

 

   

• Date (da – a)  15 Luglio 2015 – 15 Luglio 2016 

• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 

 ASST Sette Laghi, Viale Borri 57, 21100 Varese 

• Tipo di azienda o settore  Azienda Sociosanitaria Territoriale 

• Tipo di impiego  Borsa di studio 

• Principali mansioni e responsabilità  Collaborazione nella gestione e nel controllo delle manutenzioni delle apparecchiature 

elettromedicali 

 

 

• Date (da – a)  4 Marzo 2015 – 10 Luglio 2015 

• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 

 Bluestar Siliconi, via Archimede 602 Caronno Pertusella 

• Tipo di azienda o settore  Azienda chimica 

• Tipo di impiego  Stage QHSE 

• Principali mansioni e responsabilità  Supporto e collaborazione nella gestione della qualità aziendale 

 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

• Date (da – a)  2011-2014 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 

 Politecnico di Milano 

• Principali materie / abilità 

professionali oggetto dello studio 

 Ingegneria Biomedica 

• Qualifica conseguita  Laurea magistrale in ingegneria biomedica 

 

• Date (da – a) 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 

• Principali materie / abilità 

professionali oggetto dello studio 

• Qualifica conseguita 

 

  

2008-2011 

Politecnico di Milano 

 

Ingegneria Biomedica 

 

Laurea in ingegneria biomedica 

• Date (da – a)  2003-2008 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 

 Liceo scientifico Marie Curie 



Pagina 3 - Curriculum vitae di 

[MARAZZATO,Giulia] 

  

  

 

• Principali materie / abilità 

professionali oggetto dello studio 

Qualifica conseguita 

  

 

Diploma di liceo scientifico 

 



Pagina 4 - Curriculum vitae di 

[MARAZZATO,Giulia] 

  

  

 

 

 

 

CORSI DI FORMAZIONE 

  

 

 

Dal 16/05/2019 al 17/05/2019 

Convegno nazionale associazione italiana ingegneri clinici ‘Tecnologie, accessibilità, 

esiti: l’ingegneria clinica per una sanità di valore’ 

Università degli studi ‘Magna Greacia’, Catanzaro – A.O.U. ‘Mater Domini’ 

 

15/05/2019 

Seminario ‘il ruolo delle immagini mediche per la pianificazione e la guida 

intraoperatoria in trattamenti di alta precisione’ 

Università degli studi ‘Magna Greacia’, Catanzaro – A.O.U. ‘Mater Domini’ 

 

21/02/2019 

Seminario ‘L’edizione 2015 della norma ISO 9001’ 

ASST Sette Laghi, Varese 

 

20/03/2018 

Seminario ‘I nuovi ruoli (RUP, DEC, PROJECT MANAGER). Nuove professionalità 

alla prova dei fatti’ 

ASST Sette Laghi, Varese 

 

Dal 09/10/2017 al 27/11/2017 

Progetto di formazione sul campo ‘ Verifica degli impatti sanitari di dispositivi medici 

valutati con metodo di HTA – 3D PRINTED ENDOGRAFT FOR TRATMENT OF 

ABDOMINAL AORTIC ANEURYSM’ 

Sala riunioni S.C. Ingegneria Clinica, ASST dei Sette Laghi, Varese 

 

4/07/2017 

Seminario ‘stategie di riduzione della dose in TC’ 

Ge Healthcare learning center Italia 

 

17/02/2017 

Seminario’UPDATE Tecnologico Organizzativo: la Sala Operatoria’ 

 

04/10/2016 

Seminario ‘Il nuovo codice degli appalti e delle consessioni’ 

Docente:Vittorio Miniero 

Varese – ASST Sette Laghi 

 

DAL 7/04/2016 al 9/04/2016 

XVI Convegno nazionale associazione italiana ingegneri clinici 

Bari – Fiera del Levante 

 

07/04/2016 

Seminario ‘Appalti di servizi e forniture alla luce delle nuove direttive comunitarie’ 

Docente:Vittorio Miniero 

Bari – Fiera del Levante 

 

03/12/2015 

Seminario ‘Utilizzo e assistenza di I livello sistemi infusionali Arcomed’ 

Seda S.p.A.  

Via Leone Tolstoy 7, Trezzano sul Naviglio (Mi) 

 

06/11/2015 

Seminario ‘ Appropriatezza nella scelta ed utilizzo dei laser in medicina’ 

DEKA M.E.L.A. srl 

Via Baldanzese 17, Calenzano (FI) 

 

 



Pagina 5 - Curriculum vitae di 

[MARAZZATO,Giulia] 
  

  

 

 
PUBBLICAZIONI 

 

 

 

 

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
 

 Consolo F, Valerio L, Brizzola S, Rota P, Marazzato G, Vincoli V, Reggiani S, Redaelli A, Fiore 

G, On the Use of the Platelet Activity State Assay for the In Vitro Quantification of Platelet 

Activation in Blood Recirculating Devices for Extracorporeal Circulation, Artif Organs 2016 Jan 8. 

doi: 10.1111/aor.1267 

 

 
MADRELINGUA  ITALIANA 

 
ALTRE LINGUA 

                                                                                                                                             

  INGLESE 

• Capacità di lettura  BUONO 
• Capacità di scrittura  BUONO 

• Capacità di espressione orale  BUONO 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
 

 Ottime competenze relazionali maturate grazie ad una partecipazione attiva delle attività 
parrocchiali. Tali esperienze sono state poi consolidate all’interno dell’ambiente ospedaliero, 
dove per lavoro devo rapportarmi con diverse figure professionali. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

 

 Ho acquisto competenze organizzative grazie alla partecipazione attività all’attività della 
parrocchia e dell’oratorio. Tali competenze sono state consolidate all’interno dell’ambiente 
lavorativo dove mi è richiesto il coordinamento e la gestione delle attività di manutenzione 
preventiva e correttiva da parte di tecnici interni ed esterni. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
 

 Utilizzo quotidiano di programmi Office e specialmente excel. Utilizzo di differenti programmi per 
la gestione delle apparecchiature elettromedicali e la loro manutenzione (GAEM, EmPower). 
Conoscenze di norme e leggi per l’acquisizione e la gestione delle apparecchiature 
elettromedicali 

 
   
 

.   
 

PATENTE O PATENTI  Patente B 

 

ULTERIORI INFORMAZIONI  2011: Durante il periodo universitario ottenimento del “Test Of English for  

Communication” (TOEIC); 

2019: Conseguimento della certificazione HACCP 

 
 
 

   
 























AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 631 del  13/05/2022

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: INDIZIONE  DI  PROCEDURA  APERTA  IN  FORMA  AGGREGATA  TRAMITE  LA

PIATTAFORMA  REGIONALE  INFORMATICA  SINTEL  PER  LA  FORNITURA  DI

SISTEMI AD ULTRASUONI, RADIOFREQUENZE E IBRIDI PER COAUGULAZIONE

VASALE E DISSEZIONE TISSUTALE IN 4 LOTTI DELLA DURATA DI 1 ANNO PER

IL LOTTO 1 E 4 ANNI PER I LOTTI 2,3 E 4 OCCORRENTE ALLE ASST SETTE

LAGHI,  VALLE  OLONA  E  VAL  CAMONICA.  NOMINA  DELLA  COMMISSIONE

GIUDICATRICE  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 13/05/2022 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento APPROVVIGIONAMENTI 

Del Torchio Silvia -  Direttore APPROVVIGIONAMENTI 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2022-05-13T15:24:36+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




